
                                     ZARZĄDZENIE Nr  239 /2012 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

 
                                          z dnia 09 października  2012 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia zmiany statutu Spółki dla zagospodarowania Wspólnoty 
Gruntowej Nagórzyce 

 
 Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 roku  
o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych (Dz. U. Z 1963 r. Nr 28, poz. 169; z 1982 r.  
Nr 11, poz. 80; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1995 r. Nr 141, poz. 692; z 1998 r. Nr 106, poz. 
668; z 2000 r. Nr 120, poz. 1268; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2009 r. Nr 92, poz. 753) 
Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza co następuje: 
 
 
 §1. Zatwierdzam zmianę statutu Spółki dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej 

Nagórzyce uchwaloną uchwałą nr 16/VI/12 ogólnego zebrania członków spółki  

z dnia  04 sierpnia 2012 roku w sprawie uchwalenia zmian w statucie Spółki dla 

zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej Nagórzyce w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


